
館内施設の営業内容の変更について（2020 年 4 月 6 日現在） 
 

大阪新阪急ホテルでは、 新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様の健康と安全を最優先に考え、 

当面の間、営業内容を変更させていただきます。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

バイキングレストラン ホテル地下１階 

グルメバイキング 

「オリンピア」 

2020 年 3 月 7 日（土）よりランチ、ディナーを休業いたします。 

 

※4 月 13 日（月）より営業再開の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

朝食 ホテル地下１階 

「オリンピア」 

2020 年 3 月 7 日（土）より定食形式でご提供いたします。 

      6:30～10:00（L.O.9:45） 

※4 月 13 日（月）より通常内容に戻す予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

朝食 ホテル地下１階 

「モンスレー」 

2020 年 4 月 6 日（月）より朝食を休業いたします。 

※4 月 13 日（月）より営業再開の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

レストラン HEP ナビオ 6 階  

ステーキハウス 

「ロイン HEP NAVIO」 

2020 年 3 月 4 日（水）より営業時間を短縮いたします。 

11:00～21:00（L.O.20:00） 

※4 月 15 日（水）より通常営業の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

ベーカリー ホテル地下 1 階 

ベーカリー＆カフェ 

「ブルージン」 

2020 年 3 月 4 日（水）より営業時間を短縮いたします。 

11:00～22:00（L.O.21:45） 

※4 月 15 日（水）より通常営業の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

カフェ HEP ナビオ 6 階  

カフェテラス「クレール」 

2020 年 3 月 4 日（水）より営業時間を短縮いたします。 

11:00～21:00（L.O.20:00） 

※4 月 15 日（水）より通常営業の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

カフェ ホテル 1 階 

ラウンジ「ブリアン」 

ロビーラウンジ「サントル」 

2020 年 3 月 3 日（火）より営業時間を短縮いたします。 

「ブリアン」10:00～22:00（L.O.21:30） 

「サントル」 9:00～19:00（L.O.18:30） 

※4 月 13 日（月）より通常営業の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

うなぎ・割烹 ホテル地下 1 階 

うなぎ・割烹 「大阪 竹葉亭」 

2020 年 3 月 7 日（土）より営業時間を短縮いたします。 

11:30～20:30（L.O.20:00） 

※4 月 13 日（月）より通常営業の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

大阪新阪急ホテル TEL：06-6372-5101（代表） 


